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Jyty Jyväskylä  

tiedottaa 
 

 

KEVÄTKOKOUS  
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään ma 26.3.2012  

klo 17.00-19.00 Järjestöjen talon 5. kerroksen kokoustiloissa  

(Kalevankatu 4).  

Järjestettävän tarjoilun vuoksi SITOVAT ilmoittautumiset pe 16.3.2012 

mennessä puheenjohtaja Ullalle sähköpostitse  

ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi  -  Tervetuloa kokoukseen. 

 
 

TYYLILLÄ AAMUSTA ILTAAN JA ILLASTA AAMUUN 
 

Tule päivittämään tyylisi ja saamaan vinkkejä meikkiin sekä pukeutu-

miseen asiantuntijoiden opastuksella sekä nauttimaan kahvitarjoilusta. 

Jyväskylän Sokos järjestää 10 hengen ryhmille tyyli-iltoja. Yhdistys 

on varannut jäsenilleen kaksi iltaa: ti 3.4. ja ti 10.4.2012 klo 17.00  

alkaen. Tyyli-illan omavastuuhinta on 10 euroa. Mikäli haluat mukaan 

toiseen näistä illoista, niin toimi nopeasti, sillä paikat täytetään ilmoit-

tautumisjärjestyksessä. SITOVAT ilmoittautumiset Hanna-Mari  

Savolaiselle sähköpostitse: hanna-mari_savolainen(at)hotmail.com  

HUOM! Muista mainita viestissäsi kumpaan iltaan ilmoittaudut. 

 
 

LIKKOJEN LENKKI TOUKOKUUSSA 
 

 

LIKKOJEN LENKKI –tapahtuma Jyväskylässä la 12.5.2012 klo 12.00  

alkaen Hippoksen pesäpallostadionilla. Likkojen lenkistä tarkempia tietoja 

seuraavien linkkien kautta http://www.likkojenlenkki.fi/etusivu ja  

http://www.likkojenlenkki.fi/jyvaskyla  
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Nyt naiset mukaan Likkojen lenkille. Jokainen hoitaa oman tai porukkansa 

ilmoittautumisen järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Yhdistys maksaa jäsen-

tensä osallistumismaksusta 17 euroa jälkikäteen kuittia vastaan. Tämän 

edun saadaksesi kirjoita maksukuittiin nimesi (jos kyseessä porukkamaksu, 

niin ilmoitettava kaikkien Jytyläisten nimet) sekä pankkiyhteystietosi ja 

toimita se puheenjohtaja Ulla Pietiläinen-Söderholmille, niin saat maksun  

tilillesi ”paluupostissa”. 

 

JALKA- JA KAUNEUSHOITOLA BELLISSIMAN TARJOUKSET 
 

Erillisen liitetiedoston tarjousten lisäksi Ystävänpäivän merkeissä vain Jyty 

Jyväskylän jäsenille seuraavat EXTRA-tarjoukset Bellissiman Puistokadun 

toimipisteestä: 
 

 Hot Stone –kuumakivihieronta, 30 min.   

25 € (norm. 35 €) 
 

 Jalkahoito 40 € (norm. 48 €) 
 

 Kestovärjäys (ripset+kulmat) ja naamiohoito kasvoille  

28 € (norm. 36 €) 
 

Nämä extra-tarjoukset ovat voimassa 29.2.2012 mennessä tehtyihin ajan-

varauksiin  – käyttäkää hyödyksenne. 

 
 

* * * * * * * * * * * * 
 

 

Päivi Hyvönen  

tiedotussihteeri 
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